[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров
Петушинского района Владимирской области

от 19.08. 2011

г. Покров

№ 201
О внесении изменений в постановление главы города от13.07.2011 №147 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение, повышение надежности функционирования топливно–энергетического комплекса, энергоснабжения объектов жилищно–коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования «Город Покров» на 2011 год»
В связи с неточностью использования определения вида целевой программы в постановлении, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в постановление главы города Покров от 13.07.2011 №147 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение, повышение надежности функционирования топливно–энергетического комплекса, энергоснабжения объектов жилищно–коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования «Город Покров» на 2011 год»:

1.1.В названии постановления и тексте вместо слова «муниципальная» читать «ведомственная» в нужном падеже.

2.Контроль завыполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в городской общественно - политической газете «Покров смотрит в будущее».

И.о. Главы города

А.В. Бондаренко
Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Начальник орготдела

А. А. Лежнина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: 1908_ВЦП_Энергосбережение_Изменения

Исп. И.А. Бойцова  -  ведущий специалист, юрист,

т.6-14-41

(И.О. Ф.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2  экз.

2. ФЭУ - 1 экз.

3. Отдел ЖКХ – 1 экз.

4. В газету – 1 экз.